
UCHWAŁA  NR  XXXIX/267/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  22 grudnia 2009r.  

 
 

w sprawie : uchwalenia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2010r.  
 
 
 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz § 25 ust. 
2 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w 
sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2010r., stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy  
         

               mgr Ewa Lesińska 
 

         

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały Nr 
XXXIX/267/2009 Rady Gminy 
Kleszczewo  z dnia 
22  grudnia  2009r. 

 
 

PLAN  PRACY  RADY  GMINY 
na  I  półrocze 2010r. 

 
 

 
Lp. 

 
Termin Sesji 

 
Temat  Sesji 

 
Mat. przygotowuje 

 
1. 
 

 
styczeń 

 
Uchwalenie budżetu gminy na 2010r. 

 
 

 
 Wójt Gminy 

 
2.  

 
luty 

 

 
Promocja, turystyka Gminy 
 
 

 
Wójta Gminy 
 

 
3. 

 
marzec 

 

 
Wykonanie budżetu gminy za 2009r. 
 
 

 
Wójt Gminy 
 

 
4.  

 
kwiecień 

 
 Bezpieczeństwo publiczne na terenie 
gminy 
 
 

 
Komendant 
Komisariatu Policji 

 
5.  

 
maj 

 

 
Działalność Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa 
 
 

 
Przedstawiciel ARiMR 

 
6. 
 

 
czerwiec 

 
Działalność GOKiS: Sport, Kultura, 
Orliki, Akcji Lato 
 
 

 
Dyrektor GOKiS 
 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy  
         

               mgr Ewa Lesińska 

 


